



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO

ESTADO DE MINAS GERAIS

e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150

Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG

EXTRATO DE DISPENSA

Licitação n° 089/2022

Dispensa n° 032/2022

Partes: SANTANA DO DESERTO e JB ESPORTES LTDA

Objeto

N° Item	Unidade	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22117	UND	CONE PRATO (TARTARUGA)	30,00	4,90	147,00
29243	UND	BOLA DE FUTEBOL ADULTA	20,00	99,90	1.998,00
29244	UND	BOLA DE FUTEBOL JUVENIL	16,00	94,90	1.518,40
29245	UND	BOLA DE FUTSAL RX500	20,00	99,90	1.998,00
29246	UND	BOLA FUTSAL BRX200	16,00	69,90	1.118,40
29247	UND	BOLA DE VÔLEI DE PRAIA	3,00	139,90	419,70
29248	UND	BOLA FUTVÔLEI ALTINHA	3,00	239,90	719,70
29249	UND	BOLA DE VÔLEI VP 5000	3,00	149,90	449,70
29250	UND	CONE GRANDE	12,00	34,90	418,80
29251	UND	CONE MÉDIO	30,00	9,90	297,00
29252	UND	ARGOLA DE AGILIDADE (ARCO)	30,00	4,90	147,00
29253	UND	BOMBA DE ENCHER BOLA	2,00	39,90	79,80
29254	UND	COLETE P	45,00	11,90	535,50
29255	UND	COLETE G	45,00	11,90	535,50
29256	UND	CALIBRADOR	1,00	59,90	59,90
29257	UND	REDE DE FUTSAL FIO2	3,00	199,90	599,70
29258	UND	REDE DE PROTEÇÃO	1,00	679,90	679,90
29259	UND	PAR DE CARTÕES (FUTEBOL)	3,00	10,90	32,70
29260	UND	APITO FOX40	3,00	49,90	149,70
29261	UND	REDE DE VOLEI DE QUADRA	2,00	249,90	499,80
29262	UND	BOLSA DE MATERIAL	3,00	149,90	449,70
29263	UND	ESCADA DE AGILIDADE	3,00	164,90	494,70
				Total:	13.348,60

Valor Total: 13.348,60

Data da Assinatura: 04/05/2022

ALINE LIMA DA SILVA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação